Karta produktu: Zwijadlo automatyczne Faicom do

stref ATEX serii "MC" do weza: 20 m 14 mm OD -
wlot 3/8" F - wylot 3/8" M
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Warianty produktu

Indeks

Zwijadlo automatyczne Faicom do stref ATEX serii "MC" do
weza: 20 m 14 mm OD - wlot 3/8" F - wylot 3/8" M

EXMC601210ST

VERVO

Kod produktu: EXMC601210ST

Medium
Cisnienie [bar]
Srednica wlotu
Srednica wylotu

Waga [kgl

Cena

Wygenerowano : 2026-02-21

VErvao

Powietrze/Woda/Olej
60

1/2"M

1/2"M

15

Ceny produktéw widoczne dopiero po zalogowaniu.
Jezelinie posiadasz konta, zarejestruj sie.
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